
PORTARIA Nº 355, DE 31 MARÇO DE 2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art. 1º Divulgar a relação dos servidores oriundos do Estado de Rondônia, constante no Anexo à
presente Portaria,  cujos pedidos de inclusão em quadro em extinção da Administração Federal,
fundamentados na Emenda Constitucional nº 60, de 2009, foram analisados pela Primeira Câmara
de Julgamento da Comissão Especial dos ex-Territórios Federais de Rondônia, Amapá e Roraima –
CEEXT, na condição  sub judice,  em cumprimento à decisão judicial nº 6066-93.2013.4.01.4100,
proferida pelo juízo da 1ª Vara Federal da Seção Judiciária de Rondônia.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA

ANA ELIZETE DE SOUZA PEREIRA 04093.011947/2013-38

ANA LEITE BOTELHO DA SILVA 04093.013530/2013-18

ANA MARIA AFONSO PIMENTEL COSTA 04093.014718/2013-75

ANA SILVA SANTOS 04093.010971/2013-50

ANTONIA PEREIRA DE SOUZA 04093.001906/2013-33

ANTONIA TOMÉ BAGANO 04093.009522/2013-69

ANTONIO BEZERRA DA SILVA FILHO 04093.014080/2013-72

ANTONIO CHERON 04093.014876/2013-25

BENEDITA DE SOUZA MARCUZZO 04093.012927/2013-84

BENJAMIM CHAVES 04093.000355/2013-91

CATARINA BRAZ DE ABREU 04093.014071/2013-81

CLARA LESTENSKI RIBEIRO 04093.013439/2013-94

CLARICE HELENA RIBEIRO 04093.015343/2013-61

CLEONICE ALVES LUSTOSA DA SILVA 04093.011846/2013-67

CLEONICE LUCIANO DA SILVA 04093.012695/2013-64

CRISTINA SALES BATISTA 04093.012709/2013-40

DINA LOPES DE LIMA 04093.002098/2013-21

DIRCE CARVALHO RABEL 04093.017795/2013-87

DIRCE MESSIAS DE SOUZA 04093.015396/2013-81

DIRCE DE SOUZA LIMA 04093.012531/2013-37

DOMINGAS DELMIRO DE SOUSA MACEDO 04093.018731/2013-01



DORACY ZANATTA STUBS CAMPOS 04093.008719/2013-81

DULCIMAR FERNANDES 04093.012679/2013-71

EDEMILDE HELENA SAPIA NOVAIS 04093.016562/2013-67

EDGAR OLIVEIRA RODRIGUES 04093.012365/2013-79

EDNA PEREIRA DOS SANTOS 04093.013186/2013-59

ELIÉZER RIBEIRO COUTINHO 04093.010363/2013-45

ELISABETE SERVA DE DEUS LAUREANO 04093.019101/2013-46

ELZA HONORIA ORTIZ 04093.018704/2013-21

ENILENE MARIA BOTELHO DIAS 04093.016246/2013-95

ERCILA BORGES 04093.015036/2013-80

ERMINIO DE SOUSA MELO 04093.014234/2013-26

ERNESTINA CANDIDA DE LIMA 04093.009725/2013-55

ESMENIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 04093.018532/2013-95

FELOMENA ABRAMOSKI 04093.009780/2013-45

FRANCISCA FERNANDES DE OLIVEIRA 04093.016507/2013-77

GELCI MARIA HEEP 04093.011049/2013-80

HERCULANA LOPES DE JESUS MEIRA 04093.014210/2013-77

IRANI APARECIDA LINO 04093.012972/2013-39

IRANI PEREIRA DA SILVA 04093.018317/2013-94

IRENE FERRARI 04093.013429/2013-59

IRENE DE JESUS OLIVEIRA 04093.003842/2013-13

JACIRA PIVETTA DE LIMA 04093.004141/2013-93

JOAO BATISTA CARNEIRO 04093.019207/2013-40

JOAO COFES NUNES 04093.010500/2013-41

JULIANA RIBEIRO DA SILVA 04093.014792/2013-91

JUSSARA DOS SANTOS COSTA 04093.006270/2013-16

LORI CLARA VIAN 04093.014657/2013-46

LUIZA DE ALBUQUERQUE PANTOJA 04093.008994/2013-02

MANOEL BENTO DE SOUZA 04093.017553/2013-93

MARIA DORANILDA LAGUILLO 04093.010495/2013-77

MARIA LUIZA ANDRADE GOMES 04093.007237/2013-11

MARIA DOS REMÉDIOS FERRAZ PEREIRA 04093.019276/2013-53

NELSI BENEDITA DOS SANTOS GOMES 04093.007283/2013-11

NILTON MOIELLA 04093.018622/2013-86

PEDRO DE JESUS CARNEIRO 04093.013557/2013-01

URANY WANDERLEY NOGUEIRA 04093.013563/2013-50


	NELEIDE ABILA

